[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2014
	№
	2320

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

· Квач Александра Викторовича, главного энергетика ООО «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День энергетика»;
· Кириллов Евгений Владимирович, водитель автомобиля                                       ООО «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником              «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»;
· Кукушкину Надежду Васильевну, аппаратчика комбикормового производства                                ООО «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником               «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»;

· Назарову Валентину Ивановну, заведующую материальным складом                    ООО «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником                «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»;

· Райфикешт Тамару Михайловну, инженера-лаборанта производственно-технической лаборатории ООО «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» - за многолетний добросовестный труд и в связи                                     с профессиональным праздником «День работника сельского хозяйства                                    и перерабатывающей промышленности»;
· Сазонова Владимира Тимофеевича, начальника маслоцеха                                  ООО «Повалихинский комбинат зернопереработки «Алтайские закрома» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником                «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»;
· Санникова Валерия Ефимовича, директора КФХ «Санников» - за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни села Санниково и в связи с профессиональным праздником «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.В.Каримова
2 00 84

[image: image1.jpg]